%.\N-' .' ''' ç

GI'+o
TERMO DE H OMO LOGACAO PARCIAL

A Secretaria Municipaldo Trabalho e Assistência Socialdo Município de Tianguá -- CE, na qualidade de

Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa XXlldo

art. 4e, da Lei ng. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

AQUISIÇÃO DE TENDAS, E MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA UNIDADE DE ACOLHIMENTO,

SETAS, CADASTRO UNICO, CRAS-CENTRO, BELA VISTA E ST. ANTONIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIANGUA/CE, tudo conforme especificações

contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo l do Edital, através de Pregão Eletrâníco, vem

HOMOLOGAR PARCIALMENTE, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta

Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO Ne 09/2020-SETAS-SRP, em favor dos vencedores,

de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Gerando Município, para que produza

seus efeitos legais e jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes

licitantes, conforme Ata do Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste.

OI - ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELl-ME,

CNPJ N9 l0.462.477/0001-42, sediada à Rua Professar Agostinho Marinho 572 - Centro, Senador Pompeu/CE

Cantatas: tel.: (88) 9 9932.6025/6271.0838, e-mail: adrianacultura@hotmail.com. Representada pelo Sr

Francisco Adríano Costa Souza, portador do CPF n9 881.351.0].3-68

LOTE Vll

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tianaua.ce.qov.br
Fine: (88) 3671-2288

ITEM ESPECifiCAçÃO UND. QUANT MARCA UNI R$
TOTAL

01
Mascara N9S- Máscara N95, azul, com clip nasal, contém duas
tiras de elástico para fixação, com aprovação pelo INM ETRO

UND 200 Deltaplus 4,99 998.00

Mascara descartável- Máscara descartáveltripla com elástico e
clip nasal azul- tripla descartável em tecido não tecido (tnt),
confeccionado no estilo retangular, inteiramente em tnt, possui
três camadas. com acabamento em toda a extremidade por

02 jsaldagem eletrõnica pontilhada. No centro da máscara existem
02 Itrês pregas que se ajustam ao aumento ou diminuição da

tamanho. Descartável, de uso único. + 100% polipropileno; clips
nasal em arame plastificado com pvc chato 0,50 mmeflciência
de filtragem bacteriana (efb) de 95%filtro melt

Mira Lupa 1,00 l.ooo,o(

blown com tnt de gramatura 50g

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.998,00 (Hum milnovecentos e noventa e oito)

02 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP, CNPJ Ng 26.383.168/0001-17

Sediada à Av. Capitão jugo Bezerra, 181-A Barroco, Fortaleza-Ce. Cantatas; tel.: (85) 3268

3011/9.9761.2971, e-mail: licitacao@shoppingprosaude.com.br. Representada pela Sra. f4aria Caroliila

Sousa dos Santos, portador do CPF nQ 657.706.763-53.
l nTF l/lll

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO. QUANT MARCA ;;'' ;;-n'
OI IÁlcoolliquido- álcaollíquído 70% : em embalagem de l litro l UND l 200 IVICPHARMA.l S,4111.090.00.

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.090,00 (Hum mne noventa leais).

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO PARCIAL: R$ 3.088,00 (Três miloítenta e oito reais).

Tianguá-CE, 25 de novembro de 2020

Emanuela de Aguçar Freitas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

do Município de Tianguá/CE

Av. Moiscs Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianeuá - Ceará vwvw.tianqua.ce.qov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2288

⑤«Wá é'-7 .2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Ne 09/2020-SETAS, Objeto:

REGiSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSiÇÕKS DE AQUISIÇÃO DE TENDAS,

E MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA UNIDADE DE ACOLHIMENTO, SETAS,

CADASTRO ÚNICO, CRAS-CENTRO, BELA VISTA E ST. ANTÕNIO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIANGUÁ/CE.

Vencedores: Ol- ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS

PA\RA USO MEDICO EIRELl-ME: VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.998,00 (Hum milnovecentos e

noventa e oito reais); 02 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP: VALOR

TOTAL DO LOTE: R$ 1.090,00 (Hum mole noventa reais). Perfazendo o Valor Globalde R$ 3.088,00

(Três miloitenta e oito reais). Tianguá-CE, 25 de novembro de 2020.

Tianguá-CE, 25 de novembro de 2020

Emanuela de Aguçar Frestas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

do Município de Tianguá/CE

Av. Mc Moita. 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará WWW:tjgDgyq;:çe:g:gy:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fode: (88) 3671-2288

③""w:
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGA CÃO PARCIAL

Certí6lco para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Tianguá - CE, o aviso de homologação parcial do PREGÃO ELETRÕNICO Ne

09/2020-SETAS, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

AQUISIÇÃO DE TENDAS, E MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA UNIDADE DE
ACOLHIMENTO, SETAS, CADASTRO ÚNICO, CRAS-CENTRO, BELA VISTA E ST. ANTÕNIO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

TIANGUÁ/CE.

Tianguá-CE, 25 de novembro de 2020

Emanuela de Aguçar Frestas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

do Município de Tianguá/CE

Av. Mais'-s Moita. 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianeuá -- Ceará www.tianqua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2288